



بسمه تعالی

## دومین جلسه شورای HSR معاونت درمان

۹۳/۴/۱۸

### دستور کار جلسه :

- گزارش نهایی بررسی و تصویب و اجرای طرحهای پژوهشی در نظام سلامت
- بررسی عناوین رسیده به معاونت درمان
- اعلام استقرار مشاورین پژوهشی در بیمارستانها

### شرح مذاکرات :

در ساعت ۸/۳۰ مورخ ۹۳/۴/۱۸ دومین جلسه شورای HSR معاونت درمان با حضور اعضاء در محل دفتر معاونت درمان برگزار گردید. در این جلسه ابتدا گزارش نهایی بررسی و تصویب و اجرای طرحهای پژوهشی در نظام سلامت و فلوچارت نهایی مراحل تصویب طرحهای HSR به اطلاع اعضاء حاضر در جلسه رسانده شد، و همچنین برنامه ی حضور مشاورین پژوهشی در بیمارستانها که از طرف معاونت تحقیقات و فناوری اعلام شده بود به حضور اعضاء اطلاع رسانی شد. همچنین در این جلسه بیان شد که سعی شود عناوین طرحها به سمت وسوی حل مشکلات در حوزه مربوطه باشد.

**مصوبات جلسه :**

۱- محل استقرار مشاورین پژوهشی در بیمارستان مشخص شد. بیمارستان شهیدان مبینی : دفتر آموزش، بیمارستان واسعی: اتاق سوپر وایزر آموزشی در قسمت ساختمان اداری، بیمارستان امداد: دفتر حاکمیت بالینی

۲- مقرر گردید همکاران مشغول تحصیلات تکمیلی در بیمارستانهای قمر بنی هاشم (ع) نقاب و ولیعصر (عج) جغتای شناسایی و به معاونت درمان معرفی گردند تا با هماهنگی معاونت پژوهشی به عنوان مشاور پژوهشی بیمارستان ذکر شده همکاری نمایند.

۳- مقرر گردید فعلا سوپروایزر آموزشی به عنوان رابط پژوهشی بیمارستانها نیز همکاری نمایند. و همچنین دانشجویان یا فارغ التحصیلان تحصیلات تکمیلی بیمارستانها بتوانند به عنوان رابط پژوهشی پاره وقت با هماهنگی معاونت همکاری نمایند.

۴- مقرر گردید شرح وظایف رابط پژوهشی جهت تصویب در جلسه بعدی شورای HSR معاونت ارائه گردد.

۵- فرمتی شامل عنوان، بیان مسئله، اهداف کاربری و روش اجرا به صورت مختصر تهیه و در سایت معاونت جهت بهره برداری افراد دارای پژوهش های پژوهشی قرار گیرد. به نحوی که منبهد عناوین اولیه در این فرمت جهت بررسی و تایید به شورای HSR ارائه گردد.

۶- عناوین پژوهشی مصوب در سایت معاونت جهت جلوگیری از انتخاب مجدد توسط سایر افراد قرار گیرد.

۷- عناوین ارائه شده قبل از طرح در شورا ابتدائاً توسط دبیرخانه شورای HSR معاونت درمان بررسی و پس از تایید تکراری نبودن در دستور کار بررسی شورا قرار گیرد. ضمناً در هر جلسه تنها عناوینی که حداکثر سه روز قبل به شورا رسیده باشد قابل طرح خواهد بود.

۸- جهت تقویت امور پژوهشی بیمارستانها در صورت شناسایی دانشجویان علاقمندی که تجربه پژوهشی داشته اند به صورت کار دانشجویی با هماهنگی معاونت به کارگیری شوند. (به عنوان همکاری با رابط پژوهشی)

۹- در سایت معاونت درمان به نحو مقتضی اطلاعات مربوط به امور پژوهش و شورای HSR راه اندازی و بارگذاری گردد.

۱۰- عناوین رسیده مورد بررسی قرار گرفته و نتایج به شرح ذیل به تصویب اعضاء شورای HSR رسید.

ردیف	مجری	عناوین طرح های مطرح شده در شورای HSR
1	معصومه سادات علوی	بررسی فراوانی و علل ترخیص با رضایت شخصی بیماران بستری در بیمارستانهای دولتی شهرستان سبزوار در سال ۹۳ <b>نتیجه:</b> موافقت شد.
2	صدری جغتایی	بررسی شیوع هیوتیروئیدی مادر زادی و عوامل موثر بر آن در نوزادان شهرستان تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی سبزوار از فروردین ۹۱ لغایت اسفند ۹۲. <b>نتیجه:</b> موافقت شده.
۳	اعظم نیکخواهی	بررسی شیوع، علل و عملکرد پرسنل بیمارستان های نقاب و جغتای در آسیب های ناشی از وسایل نوک تیز و برنده در سالهای ۹۲ و ۹۳. <b>نتیجه:</b> موافقت شده.
4	سمیرا فوجی	بررسی علل نارسایی مزمن کلیه در بیماران همودیالیز شهر سبزوار سال ۹۲. <b>نتیجه:</b> موافقت شد.
5	فاطمه ابارشی	بررسی مواجهه شغلی با نیدل استیک و عوامل خطر آن به همراه آنالیز خطر در مرکز آموزشی پژوهشی واسعی به روش HSMEA <b>نتیجه:</b> موافقت شد.
6	زهرة ملایجردی	بررسی شیوع پره اکلامپسی و عوامل مرتبط در مراجعین به بیمارستان مبینی در سال ۹۳. <b>نتیجه:</b> موافقت شد.
7	سمیرا فوجی	بررسی فراوانی و انواع مسمومیت ها در بخش اورژانس بیمارستان واسعی سبزوار. <b>نتیجه:</b> موافقت شد.
8	ناهید البرزی	بررسی عامل موثر بر عدم گزارش دهی اشتباهات دارویی کارکنان درمانی در بیمارستان مبینی در سال ۹۳. <b>نتیجه:</b> موافقت شد.
۹	دکتر هاشمیان	مقایسه تاثیر سن بارداری و پیامدهای نوزادی در حاملگی زود رس و ترم.

<p><b>نتیجه:</b> عنوان بافرمت جدید در جلسه بعد مطرح گردد.</p>	
<p>بررسی وضعیت خودکشی طی یک دوره ۲ ساله در مراجعین بیمارستان نقاب.</p>	<p>۱۰ اکرم کروّدهی</p>
<p><b>نتیجه:</b> عنوان بافرمت جدید در جلسه بعد مطرح گردد.</p>	
<p>بررسی خدمات مصرفی سالمندان بستری در مرکز آموزشی پژوهشی واسعی در طی ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۲</p>	<p>۱۱ مرجان وجدانی</p>
<p><b>نتیجه:</b> عنوان بافرمت جدید در جلسه بعد مطرح گردد.</p>	
<p>بررسی مشکلات سلامت سالمندان ساکن در سرای سالمندان شهر سبزوار در سال ۹۳.</p>	<p>۱۲ مرجان وجدانی</p>
<p><b>نتیجه:</b> عنوان کلی است منظور از سلامت را بیان کنند و عنوان بافرمت جدید در جلسه بعد مطرح گردد.</p>	
<p>بررسی هزینه های پزشکی سالمندان بستری در مرکز آموزشی پژوهشی واسعی در طی ۶ ماهه دوم سال ۹۲.</p>	<p>۱۳ مرجان وجدانی</p>
<p><b>نتیجه:</b> اهداف کاربردی در جلسه بعدی مطرح گردد.</p>	
<p>بررسی شکاف بین خدمات ارائه شده با خدمات مورد انتظار از دیدگاه بیماران در بیمارستانهای سبزوار با استفاده از مدل <i>serequal</i></p>	<p>۱۴ هادی سعادت منش</p>
<p><b>نتیجه:</b> عنوان بافرمت جدید در جلسه بعد مطرح گردد.</p>	
<p>شناسایی و جداسازی نانو باکتری ها از بیماران مبتلا به سنگ های صفراوی.</p>	<p>۱۵ لیلا وکیلی</p>
<p><b>نتیجه:</b> به دلیل کاربردی نبودن عنوان در حوزه معاونت درمان و به شورای پژوهشی دانشگاه با هماهنگی مجری طرح منتقل گردد.</p>	

## حاضرین در جلسه :

آقای دکتر کامرانیان

آقای دکتر فروزان

آقای سعادت منش

خانم دکتر ژیلاناگاه

خانم دکتر راحله احمدی

خانم دکتر ادیبان

خانم معصومه سادات علوی

خانم سمیرا فوجی

خانم زهرا رحیمی

خانم آقای دکتر قربانی

آقای دکتر نعمت شاهی

خانم زهره ملایجردی

خانم سهیلا نیکخواهی

خانم صدری جغتایی